
 

 

Čestné	prohlášení	o	zdravotním	stavu	a	bezinfekčnosti	
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ……………………………………………………………………………………. 

narozenému: …………..………….. bytem: …………..…………..…………..…………..…………..…………..…………..……… 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani 
ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech 
přišel/la do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí a je 

 schopen/na se zúčastnit základního lyžařského kurzu od 3. 3. 2019 do 8. 3. 2019 

V ………………… dne ……………………….  Podpis zákonného zástupce: …………………………………... 

Tento list odevzdejte při nástupu k odjezdu. Další případné potíže napište prosím na druhou stranu. 
Bez těchto náležitostí se nemůže Váš syn / dcera akce zúčastnit.  

 

 

Čestné	prohlášení	o	zdravotním	stavu	a	bezinfekčnosti	
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ……………………………………………………………………………………. 

narozenému: …………..………….. bytem: …………..…………..…………..…………..…………..…………..…………..……… 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani 
ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech 
přišel/la do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí a je 

 schopen/na se zúčastnit základního lyžařského kurzu od 3. 3. 2019 do 8. 3. 2019 

V ………………… dne ……………………….  Podpis zákonného zástupce: …………………………………... 

Tento list odevzdejte při nástupu k odjezdu. Další případné potíže napište prosím na druhou stranu. 
Bez těchto náležitostí se nemůže Váš syn / dcera akce zúčastnit.  

 

 

Čestné	prohlášení	o	zdravotním	stavu	a	bezinfekčnosti	
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ……………………………………………………………………………………. 

narozenému: …………..………….. bytem: …………..…………..…………..…………..…………..…………..…………..……… 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani 
ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech 
přišel/la do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí a je 

 schopen/na se zúčastnit základního lyžařského kurzu od 3. 3. 2019 do 8. 3. 2019 

V ………………… dne ……………………….  Podpis zákonného zástupce: …………………………………... 

Tento list odevzdejte při nástupu k odjezdu. Další případné potíže napište prosím na druhou stranu. 
Bez těchto náležitostí se nemůže Váš syn / dcera akce zúčastnit.  


